

Krog Consult ApS
c/o Ulla Krog, Kirkegade 168, 6700, Esbjerg

CVR-nr. 32 26 63 71

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.

Carsten Krog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krog Consult ApS
c/o Ulla Krog
Kirkegade 168
6700, Esbjerg

CVR-nr.: 32 26 63 71
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Carsten Krog

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er projekt/forsøg og rådgivningsvirksomhed primært indenfor fiskerierhverv. Selskabets aktivitet er pr. 20/8-2015 ændret til formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et mindre underskud i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	78.079	726.932
1 Personaleomkostninger	-271.683	-337.872
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.144	-50.000
Driftsresultat	-200.748	339.060
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-1.918	-524
Resultat før skat	-202.666	338.552
Skat af årets resultat	7.000	-82.252
Årets resultat	-195.666	256.300
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	189.000
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-195.666	-32.500
Disponeret i alt	-195.666	256.300

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	7.144
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	7.144
Anlægsaktiver i alt	0	7.144
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	128.962
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	56.950
Andre tilgodehavender	7.400	0
Tilgodehavender i alt	7.400	185.912
Likvide beholdninger	88.675	359.565
Omsætningsaktiver i alt	96.075	545.477
Aktiver i alt	96.075	552.621

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-38.925	156.742
Egenkapital i alt	<u>86.075</u>	<u>281.742</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.000
Selskabsskat	0	41.252
Anden gæld	0	104.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>263.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>263.879</u>
Passiver i alt	<u>96.075</u>	<u>552.621</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	216.654	241.705
Pensioner	52.959	91.847
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.070</u>	<u>4.320</u>
	<u>271.683</u>	<u>337.872</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	156.741	189.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-195.666</u>	<u>-32.500</u>
	<u>-38.925</u>	<u>156.742</u>